
ZARZĄDZENIE  Nr    286 /2010 

  Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej  

z dnia 20 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie : ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta 
 w Skarżysku-Kamiennej   

 
  Działając na podstawie art. 31, art. 33 ust.1, 3 i 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 
Kodeks pracy oraz art.1 pkt 1, lit. l ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach 
wolnych od pracy ( Dz. U. Nr 4, poz. 28 z późn. zm.) zarządzam co następuje : 

 
 

§ 1. W związku z przypadającym na dzień 25 grudnia 2010 r. (sobota) 
pierwszym dniem Bożego Narodzenia ustalam dni wolne od pracy z zachowaniem 
prawa do wynagrodzenia: 

  
1) dzień 24 grudnia 2010 r. (piątek) dla 50 % pracowników, 
2) dzień 31 grudnia 2010 r. (piątek) dla pozostałych pracowników.  

 
§ 2. Zobowiązuję Naczelników wydziałów, Kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego i Komendanta Straży Miejskiej do dostarczenia do Wydziału 
Organizacyjnego imiennych wykazów pracowników pracujących w dniach 24 i 31 
grudnia 2010 r.  

 
§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta oraz umieszczeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej.  

 
§ 4.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

 

       PREZYDENT MIASTA 

 
           Roman Wojcieszek 
 


